Lega Navale Italiana Sezione di Varazze

via dei Tornitori 10 - Marina di Varazze

TROFEO INVERNALE CLASSE STAR VARAZZE 2022-2023
CLASSIFICA PROVVISORIA

Risultati: STAR

N°  Numero velico
8373
7881
8191
7509
6959
7387
7789

N o a s~ W N -

Nome

DE BERNARDI STEFANO, ITA, DE BERNARDI FRANCESCO, CIRCOLO VELA ORTA ASD
MAGNI ROBERTO, ITA, POZZI GIOVANNI, LNI MANDELLO DEL LARIO

PEDONE ANGELDO, ITA, PEDONE ALBERTO, LEGA NAVALE VARAZZE

GODINO ANDREA, ITA, C.V. ARENZANO L. SILOMBRA

BATTAGLIERI LUCA, ITA, PESCAROLO MANUEL, C.N. LOANO

ODERIGO LUIGI, ITA, LEGA NAVALE VARAZZE

DIEGO MALTESE, ITA

Programma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 5.02.02.00
© 2018-2022, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Nome imbarc.

SDM

DOMINIQUE

ASTAR

BALILLA

FIND US

MANDILLA'

DOPPIO BRODO STAR

Punti
6

7

13
14

21
25

A W DN 2N =

o W A N =2 DN

5

a W =2 N W
a A N W = b

6 dnf

32 dnc dnc dns dns

Per informazioni su ZW https://www.zw-scoring.nl

2022/12/17 15:33



