Lega Navale Italiana Sezione di Varazze via dei Tornitori 10 - Marina di Varazze TROFEO INVERNALE CLASSE STAR VARAZZE 2022-2023 CLASSIFICA PROVVISORIA

Risultati: STAR

N°	Numero velico	Nome	Nome imbarc.	Punti	1	2	3	4
1	8373	DE BERNARDI STEFANO, ITA, DE BERNARDI FRANCESCO, CIRCOLO VELA ORTA ASD	SDM	6	2	1	2	1
2	7881	MAGNI ROBERTO, ITA, POZZI GIOVANNI, LNI MANDELLO DEL LARIO	DOMINIQUE	7	1	2	1	3
3	8191	PEDONE ANGELO, ITA, PEDONE ALBERTO, LEGA NAVALE VARAZZE	ASTAR	13	4	4	3	2
4	7509	GODINO ANDREA, ITA, C.V. ARENZANO L. SILOMBRA	BALILLA	14	3	3	4	4
5	6959	BATTAGLIERI LUCA, ITA, PESCAROLO MANUEL, C.N. LOANO	FIND US	21	5	6	5	5
6	7387	ODERIGO LUIGI, ITA, LEGA NAVALE VARAZZE	MANDILLA'	25	6	5	6	dnf
7	7789	DIEGO MALTESE, ITA	DOPPIO BRODO STAR	32	dnc	dnc	dns	dns

1

Programma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 5.02.02.00 © 2018-2022, Gerhard Bouma, NL © 1986-2017, Leo Eggink, NL Per informazioni su ZW https://www.zw-scoring.nl

2022/12/17 15:33